2025年 4月 14日

箕面キャンパス在勤

教員各位

附属図書館 副館長

(外国学図書館担当)

藤原 克美

2025年度 Webによる図書購入依頼サービス開始について

標記の件につきまして、2025年 4月 14日（月）午前 9時からサービスを開始

いたします。

利用を希望される場合は、下記の要領で「2025年度 Web図書購入依頼サービ

ス利用申請書」（別紙）をご提出いただきますようお願いいたします。

記

1. 申請書受付期間： 2026年 1月 9日（金）午後 5時まで

2. 申請書提出先： 外国学図書館 3階事務室

3. 問い合わせ先： 岸本 内線：5124

Mail：kishimoto-m@office.osaka-u.ac.jp

4．その他： 使用できる財源は「012 運営費交付金（機能強化等）」「013 大学運

営物件費」の 2種類です。

すべて備品扱いとなります。

購入依頼時に「研究室置き」または「外国学図書館置き」を選択す

ることができます。

図書の購入申込については、「図書購入・支払依頼書（発注票）」に

よる依頼も従来どおり受け付けいたします。

また、150万円未満であれば書店への直接発注も可能です。書店へ

の直接発注については図書受入担当（内線：5124）にお問い合わ

せください。

以上